Elles peuvent être également attributaires d’un ou de plusieurs lots.

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables, pour chaque lot, est de :

Yao
Lot 1

Ton
Montant en Francs CFA

10 000 000 (dix millions
15 000 000 (quinze millions

6. Participation et origine
La partiëii)atiôn au présent appel d’offres est ouverte à toute entreprise ou société spécialisée dans la
réalisation des travaux énergétiques ou toute entreprise faisant dans les Travaux Publics de droit camerounais
justifiant des capacités techniques et financières pour la réalisation des travaux, objet du présent Appel d’Offres.

[...]

Le dossier de consultation peut être retiré au cabinet du Mair, au service Technique ou auprès du
Secrétaire Général de cette municipalité à Martap, contre présentation d’une quittance de versement à
la recette municipale de Martap, de la somme de 20 000 (vingt mille) francs CFA pour le Lot 1 et
25 000 (vingt-cinq mille) F CFA pour le Lot 2.

10. Remise des offres

Les offres rédigées en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont (01) un original et six (06)
copies mârquées coïhme telles, devront être déposées contre récépissé au service Technique de la

Ç9mmune de Martap, au plus tard lell:.7..JJJb.

[...]

Allotissement

The supplies objects pf the present call ofoffers are constituted in two shares.

5. Estimable cost

.-Estimable cost

The estimàble cost of the operation at the end of the previous studies is of 10 000 000 (ten millions) F
CFA for share 1 and 15 000 000 (fifteen million) F CFA for share 2.

6. Involvement and origin

The involvement to the present Call of offers is open to the enterprises of Cameroonian right installed

on the national territory.

7. Financing

The benefits objects of the present demand of quotation will be fînanced by the .budget of public